令和５年７月４日

報道機関各位

長岡市商工部産業立地・人材課長

      長岡北スマート流通産業団地竣工第８号！

     ㈱新潟食品運輸の新長岡センターが竣工

このたび、長岡北スマート流通産業団地第２期エリアに㈱新潟食品運輸の新し

い長岡センターが完成しました。

㈱新潟食品運輸は新潟市江南区に本社のある運送業で、大手コンビニチェーン

やドラッグストアなどに食品を配送しています。市内には既に中之島流通団地内

に中之島センター、中之島第二センターの２つの配送センターがあり、このたび

長岡北スマート流通産業団地内に新センターが完成することで、配送網のさらな

る強化が期待されます。

つきましては、下記のとおり竣工式を開催しますので、ぜひ取材くださるよう

お願いします。

※取材を希望する場合は、下記の㈱新潟食品運輸の担当者に連絡してください。

 連絡先：㈱新潟食品運輸 経営企画本部 井越 大介

TEL:025-277-1051   Email: info@nsu365.com

長岡市

㈱新潟食品運輸 新長岡センター施設見学会・竣工式

１ 開催日時 ７月６日（木）

施設見学会：午前 11時から

竣工式：正午から

※施設見学会および竣工式に大滝副市長が参加します。

２ 住  所 長岡市巻島町字四ツ割 681番地（裏面の位置図参照）

３ 施設概要 延床面積：10,098㎡（１階 6,108㎡、2階 3,990㎡）

       敷地面積：22,069.09㎡

       従業員数：100人

４ ㈱新潟食品運輸の概要

（１）本社所在地 新潟県新潟市江南区茗荷谷 679番地５

（２）代表者   代表取締役社長 井越 鉄雄

（３）創業時期  昭和 56年４月

（４）資本金   ２億 5,704万円

（５）社員数   670人（令和５年５月末現在）
（６）事業内容  一般貨物自動車運送業、冷蔵倉庫業

裏面に続く

【位置図】

問い合わせ：産業立地・人材課 野口 電話０２５８－３９－２２９８

5,000.91㎡

12,064.73㎡

12,064.78㎡

5,000.77㎡

5,000.40㎡

5,000.75㎡

14,958.40㎡14,726.90㎡

9,325.19㎡ 5,000.35㎡ 5,000.30㎡

18,250.83㎡

10,792.32㎡

5,010.54㎡

5,010.64㎡

10,800.40㎡

10,800.46㎡

5,259.99㎡

5,400.

07㎡

5,400.05㎡

15,190.38㎡

15,206.22㎡

6,601.09㎡

3,010.06㎡

3,010.07㎡

3,010.02㎡

3,010.04㎡

8,57
3.08

8,57
2.86

3,795.1

0㎡

調整池

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.7

3㎡

12,064.7

3㎡ 12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.7

3㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73㎡

12,064.73 12,06 12,064.73

12,064.7

12,064.73

12,064.7

12,064.73

調整池

道 路

調整池

道 路

新潟運輸㈱
24,127㎡

ＪＰＣ㈱ 10,003㎡

道 路

カナカン㈱
14,729㎡

柳下技研㈱ 5,004㎡

公 園

日本陸送㈱
21,596㎡

太平興業㈱
18,245㎡

㈱新潟食品運輸
22,069㎡

㈱カンエツ
9,244㎡

㈱大原運輸 5,000㎡

㈱Ｓｙｓｅ
4,996㎡

ラミコジャパン㈱

２-⑦

㈱阿部製作所
14,983㎡

アサヒ

ロジスティクス㈱
14,959㎡

３-④

３-⑤

３-②

３-①

３-⑦ ３-⑧ ３-⑨

３-⑥

３-③

３-⑩

３-⑪

３-⑫

３-⑬

㈱難波製作所
16,059㎡

㈱ゼストホールディングス
15,589㎡

中越運送㈱
24,138㎡

㈱ナカノオート
17,145㎡

日本メディカルオーダー㈱
3,010㎡

㈱トラックス3,010㎡

公 園

２-①

２-②

２-③
２-④

２-⑤

２-⑥

２-⑨

２-⑧

２-⑩

２-⑪

１-①１-②

１-③

１-④

１-⑤

１-⑥

１-⑦

１-⑧
１-⑨

大友ﾛｼﾞｽﾃｨｸｽｻｰ

ﾋﾞｽ㈱ 5,000㎡

東部運送㈱
15,190㎡